
Matyskovec
Matyskovci jsou rasa žijící v Česku, na Moravě a v Polsku. Tato rasa bývá vyšší než
normální lidé, průměrná výška dospělého jedince je 1,85 metrů. Mají přirozeně vadu,
že mají špatné oči a proto nosí brýle, dále nemají mozek, a po narození odvrhnou
varlata a ponechají si spermie aby se mohli dál rozmnožovat. Nejčastější barva
vlasů je blond. Jejich mentální věk je jejich biologický děleno šest. Současně jich žije
asi 2000 kusů.

Historie
První zmínka o matyskovcích byla v kronikách najitých v Římě, konkrétně byli
spatřeni v 8. st. před naším letopočtem. Tehdy byla spatřena smečka po dvanácti
kusech.

Matyskovir
Matyskovir je nakažení, při kterém vám do konce života bude špatně a v případě
pohlavního styku vás přemění na příslušníka této rasy. Tento vir se přenáší buď už
zmíněným pohlavním stykem, nebo dotykem, kýchnutím atd. od matyskovce.


